dispensa 06/2022, em especial, o parecer técnico e jurídico, autorizo a contratação da CANOVAS ENGENHARIA E PROJETOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.411.130/0001-39, para elaborar o projeto de terraplanagem do Novo Cemitério do Município de Santa
Rosa de Viterbo/SP, pelo valor global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais), pelo período de 30 (trinta) dias, com
fundamento no art. 75, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021.

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA PROCESSO Nº 81/2022 DISPENSA Nº 07/2022.

Omar Nagib Moussa, Prefeito Municipal, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único

[...]

dispensa 07/2022, em especial, o parecer técnico e jurídico, autorizo a contratação da CANOVAS ENGENHARIA E PROJETOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.411.130/0001-39, para elaborar projeto legal para a execução de uma rede de Galeria de Aguas
Pluviais, no distrito de Nhumirim, do Município de Santa Rosa de Viterbo/SP, pelo valor global de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos
reais), pelo período de 10 (dez) dias, com fundamento no art. 75, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021.